

مهسا، زینا امینی و حکومت اسلامی ایران!



مهسا امینی دختر کرد اهل سقز و حکومت اسلامی ایران!

دختر جوان کرد به همراه خانواده به پایتخت ایران اسلامی بحران زده، که داعیه پاسداری از ارزشهای انسانی را با خود یدک می کشد و منطقه را به میدان ترور و رعب و وحشت تبدیل کرده است، سفر می کند، در خیابان که اینک بیشتر از پیش به قربانگاه مردم بخصوص خانم ها تبدیل شده است، با نمایندگان حکومت اسلامی روبرو میشود. او را در خیابان از آغوش خانواده می ربایند و به آغوش مرگ می فرستند، تنها به این جرم که خود را آنطور نشان نداده است که در ذهن مریض غاصبان این سرزمین می گنجد.

زمانی در جلو دانشگاه تهران دختران بدون روسری را بنام اسلام به خاک و خون می کشیدند، زمانی دختران باکره را قبل از اعدام در اختیار پساداران اسلام قرار میدادند و زمان دیگر در خیابان مستقم به قلب دختران شلیک میکردند و اینک مهسای جوان کرد را هدف قرار می دهند.

در برابر این جنایت و جنایات دیگری که روزانه در زندانها، خیابانها، ادارات و ارگانهای دولتی، محل کار و در مرزهای کردستان و بلوچستان و هر جای دیگر اتفاق می افتد، نباید سکوت کرد. سازمانهای جهانی و دولتهای غربی که اغلب در برابر جنایات حکومت اسلامی ساکت میمانند، باید تحت فشار قرار بگیرند، تا دستکم یک راه رفتن و نفس کشیدن ساده در خیابانهای شهرهای ایران برای مردم ممکن گردد.

یاد مهسای بیگناه زنده و نام هیولاهای قاتل او و فرماندهانشان در زبالهدان تاریخ ثبت شود!

مآلپهری رۆژه لآت – بۆکان

۲۰۲۲/۹/۱۶

مهسا نهمینی کچی کوردی خه لکی سه قز و حکومتی ئیسلامی ئیران

کهنیشکینکی کورد له تهک بنه ماله که ی بهرمو پیتتهختی قهیرانوی حکومتی ئیسلامی ئیران، که دهه هۆلی بهرگری له بایه خه کانی ئیسانی دهکوتی و ناچه که ی کردۆته مهیدانی ترۆر و توقاندن، سه قز دهکات. له سه شهقام که ئیستا بۆته قوربانگی خه لک به تاییهت ژنان و کچان، له تهک نوینهرانی حکومتی ئیسلامی روو بهرمو ده بیتهوه. تاوانکارانی کۆماری ئیسلامی له باومشی بنه ماله که ی دهیرفینن و بهرمو مهرگ راکیشی دهکهن، ته نیا له بهر ئهوه به خواستی مروفگهلی دل پیس و میشک نهخۆشی داگیرکهرانی ئه سه سهرزهو بینه نهجولاوتهوه.

سه ردهمیک له بهر زانستگای تاران کچانی قز بهرمو به ناوی ئیسلام له خوین دهگهوزیندران، سه ردهمیک تر کچانی تازه پیگهیشتوو بهر له سیدارهدان دهه اویشترانه باومشی پاسدارانی ئیسلام، سه ردهمیک تر هه له سه شهقام کچان راسته خو وه بهر دهسترێژ دهران و ئیستاش له سه شهقام مهسا دهکریتته نامانج.

با له حاند ئه کارهساته و کارهساته کانی تر که رۆژانه له بهندیخانه، سه شهقام، ئیدارات و سازمانگهلی حکومتی ئیران، جیگه ی ئیش و کار و سنوره کانی کوردستان و بلوچستان و شوینی تر روودهه، بیدهنگ نه بین. ریکخراوه جیهانیهکان و دهولهنگهلی رۆژناوایی که زورجار چاو له جینایهته کانی حکومتی ئیسلامی دهنوقینن، ده بی بخزینه ژیر فشار بۆ ئهوه ی لایکه م بیاسه کردن و هه ناسه هه لکیشان له سه شهقام و شوینی گشتی شاره کانی ئیران بۆ خه لک مسوگه ر بی.

يادی مههسای بیتاوان بهخیر و ناوی گلاوی دیوهمهکانی بکوژی نهو و فهرانههکانیان له زیلخانهی میژوودا تومار بکریت!

مالپهیری رۆژههلات - بۆکان

۲۰۲۲/۹/۱۶